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Q-linea tillkännager förändringar i USA:s kommersiella ledarskap

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att Jim Kathrein kommer att avgå som VP US 
Commercial Operations. Ethan Suttles, som har varit ansvarig för strategiska konton sedan 
december 2023, kommer att leda det amerikanska försäljningsteamet från och med den 1 
februari 2026 och rapportera direkt till VD Stuart Gander.

Jim kommer att stödja en smidig överlämning av ansvar och aktiviteter under första kvartalet 2026. Natalie 
Brown, Director Global Marketing, och Vikas Gupta, Senior Director of Clinical Affairs, har redan globala 
roller, baserade i USA, och kommer att rapportera direkt till Stuart Gander.

VD Stuart Gander kommenterar: "Jag vill tacka Jim för hans framgångsrika insatser med att etablera ett 
starkt amerikanskt team och bygga upp vår kommersiella kapacitet på den största diagnostiska marknaden. 
Vårt amerikanska ledningsteam med Ethan, Natalie och Vikas som representerar försäljning, 
marknadsföring respektive kliniska frågor, fokuserar på att genomföra vår kommersiella strategi och få vår 
växande pipeline av ASTar in i klinisk användning 2026."

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikföretag som är dedikerat till att rädda liv och minska 
sjukvårdskostnader genom att utveckla och leverera lösningar för snabb diagnos och behandling av 
infektionssjukdomar. Företagets huvudfokus är snabb resistensbestämning (rAST), ett avgörande steg i 
behandlingen av sepsis och andra allvarliga infektioner.
Q-lineas flaggskeppsteknologi, ASTar®, är ett helt automatiserat system utformat för att leverera 
fenotypiska AST-resultat direkt från positiva blododlingar på cirka sex timmar. Genom att avsevärt minska 
svarstiden jämfört med traditionella metoder gör Q-linea det möjligt för läkare att ordinera den optimala 
antibiotikabehandlingen tidigare, vilket förbättrar patientresultaten och bidrar till att bekämpa det globala 
hotet från antimikrobiell resistens (AMR). Q-linea grundades 2008 och har huvudkontor i Uppsala, Sverige, 
och är noterat på Nasdaq Stockholm.
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